第１号様式

      簡易な修繕等受注者登録申請書

（令和６・７・８年度  有効期限 令和９年３月３１日）

富士宮市長  宛                        令和５年２月１日
                                ※発送日を記入。

（発送日が２月１日以前の場

合は、２月１日と記入。）

申 請 者

郵 便 番 号 〒418-8601

住所又は所在地
富士宮市弓沢町150番地   ※法人は、商業登記簿の本店の所在地を記入。

個人は、自宅の住所を記入。
フ リ ガ ナ フジノミヤシュウゼン

商号又は名称
富士宮修繕   ※法人は、商業登記簿に記載された商号を記入。

個人は、通常使用している名称がある場合は、そちらを記入。

役職名（肩書き）
代表 ※法人は、商業登記簿に記載された「代表取締役」等の肩書きを記入。

個人は、肩書きがあれば、そちらを記入。 ○印
※法人は、登録印

個人は、私印（認

印可）

代 表 者 氏 名 富士宮 太郎

電話番号（携帯可）  22-1121

メールアドレス kanzai@city.fujinomiya.lg.jp

中 学 校 区 富士宮第一中学校

従業員数（代表者を含む)  ５人 (うち障害者数 １人） ※身体、知的、精神障害者の人数を記入

簡易な修繕等受注者として登録したいので関係書類を添えて申請します。なお、記載事項につい

ては、事実と相違ないことを誓約いたします。

＜ 使 用 印 鑑 ＞

（契約書・請書に使用する印鑑を押印してください。）

○印
※個人事業主の場合は、ゴム印等の

変形しやすいものは使用しない

こと。

※上記の申請印と同じでも可

（注意）会社印（四角印）ではなく、代表者印（丸印）とすること。

記 載 例